

## Covid-19 ، اطلاعات هفته 47

در روزهای اخیر، Covid-19 افزایش یافته و محدودیت ها در دالارنا تقویت شده است. این بدان معناست که همه ما باید در رعایت دستورالعمل های سازمان بهداشت عمومی و دستورالعمل هایی که اکنون در کودکانها و مدارس لودویکا معرفی می شوند کمک کنیم.

### گذشتن و تحویل گرفتن

کودکان مدرسه و اوقات فراغت را می توان در خارج از ساختمان مدرسه گذاشت و یا تحویل گرفت، سرپرستان نباید وارد محوطه شوند، مگر اینکه کاملاً ضروری باشد. گذشتن و تحویل گرفتن در کودکان نیز تا حد امکان در فضای باز یا با محدودیت های احتمالی با تعداد سرپرستان در سالن انجام می شود. اداره ما همچنین بر اساس توصیه های آژانس بهداشت عمومی مبنی بر عدم کمک به ایجاد تماس های زنجیره ای جدید مایل است که هیچ شخص جدیدی کودکان یا دانش آموزان را از مدرسه به خانه و یا خانه به مدرسه انتقال ندهند.

### کودکانی که در ساعات کار بیمار می شوند

وقتی کودکان و دانش آموزان در طول روز بیمار می شوند، کارکنان با سرپرستان تماس می گیرند. ارزیابی که کارکنان انجام می دهند پزشکی نیست، اما هنگامی که کودکان / دانش آموزان علائمی را نشان می دهند یا وقتی کودک / دانش آموز قادر به شرکت در آموزش نیست، کارکنان پیش دبستانی یا کودکان / مدرسه با والدین یا سرپرست تماس می گیرد. برای اینکه کودک / دانش آموز با علائم در محل آموزشی نماند، مهم است که اطلاعات و دسترسی صحیح تماس سرپرست در دسترس قرار گیرد. دولت از همه سرپرستان می خواهد تا اطلاعات تماس و برنامه را از طریق برنامه Tieto به روز کنند.

### فعالیت های بیش از کریسمس

در پایان ترم، مرسوم است که آموزش در مراکز کودکان و خانه اوقات فراغت با هم ادغام شده و به واحد دیگری منتقل می شوند. بنابراین شرایط Covid-19 ، اوضاع متفاوت تر به نظر می رسد. برای اینکه اداره ما بتواند بهترین کار را بر اساس کودکان، دانش آموزان و کارمندان انجام دهد، شما سرپرستان نیاز خود را برای مراقبت در طول دوره 2020-8/1-21/12 به مرکز کودکان و خانه اوقات فراغت ارائه دهید و تقسیم اوقات را در اپلیکیشن Tieto به روز کنید.

### در صورت بروز علائم

اگر کودکان و دانش آموزان بیش از یک روز علائم داشته و مورد آزمایش قرار نگرفته اند، لازم است حداقل هفت روز در خانه بمانند. بازگشت به محل کار، مدرسه یا سایر فعالیتهای می تواند در صورت بهبودی و گذراندن حداقل هفت روز از بیماری صورت گیرد. دو روز گذشته بعد از بیماری باید بدون تب، علائم و شرایط عمومی خوبی داشته باشد.

در مورد علائم کوتاه مدت گاه به گاه که در طی یک روز منتقل می شوند و با هیچ علت مشخصی قابل توضیح نیستند (به عنوان مثال میگرن یا آلرژی) ، حداقل قبل از بازگشت به محل کار، مدرسه یا سایر فعالیت های خود، باید دو روز در خانه کاملاً بدون علامت بمانید. این کار برای اطمینان از موقتی بودن علائم است.

حتی اگر علائم خفیفی داشته باشید (سرفه خفیف و آبریزش بینی یا از دست دادن بویایی و چشایی) درست است ارزیابی فردی انجام شود و بر اساس ارزیابی است که افراد با بهبود طبیعی بعد از هفت روز، دیگران را با Covid-19 آلوده نمی کنند.

### در صورت تایید عفونت covid-19 در خانواده.

کودکان و دانش آموزان سالم در خانه ای که فردی به بیماری covid-19 مبتلا است می توانند به کودکان، مکتب ابتدایی یا دبستان، خانه اوقات فراغت و دبیرستان یا لیسه عالی بروند، اما در این صورت باید از قوانین رفتاری پیروی کنند. سرپرستانی که بیمار هستند فقط در صورتی که خانواده جایگزینی سالم نداشته باشند میتوانند کودکان را به کودکان یا مدرسه انتقال دهند یا آنها را تحویل بگیرند. این کار باید بدون خطر ابتلا به دیگران انجام شود.

بیشتر بخوانید [Region Dalarna](#) و یا به صفحات زیر داخل شوید.

[Folkhälsomyndighetens sida.](#) 

- [Region Dalarna](#)
- [Folkhälsomyndighetens sida: Beslut om skärpta allmänna råd i Dalarnas-, Gotlands-, Värmlands och Västmanlands län](#)
- [Folkhälsomyndighetens sida: Om du eller någon i familjen har blivit sjuk](#)

جسیکا کالبری  
رئیس اداره مکاتب

اولریکا ن ایرکسن  
رئیس اداره کودکانه